
1

MUZ 5GM1

Q4ACZM2751

Návod k použití



2

K Vaší bezpečnosti
Toto příslušenství je určeno pro kuchyňský robot 
MUM5.... Dbejte návodu k použití kuchyňského 
robotu MUM5.... Mlýnek na obilí je vhodný pro 
mletí všech druhů obilí (kromě kukuřice) např. 
máku, lněných semínek, sezamu, pohanky atd. 
Také bylinky, koření a kávu je možné dobře 
mlít. Mleté suroviny musí být suché. Nesmí se 
používat ke zpracování jiných předmětu, resp. 
substancí.

 Bezpečnostní pokyny pro 
tento spotřebič
Nebezpečí poranění!
Nesahejte do plnicí nádoby. Do plnicí nádoby 
nedávejte žádné předměty. Mlýnek na obilí 
nasazujte nebo sundávejte jen v klidovém stavu 
pohonu a při vytažené síťové zástrčce.

Důležité!
Mlýnek na obilí používejte jen v uvedených 
pracovních pozicích. Mlýnek na obilí používejte 
jen ve zcela složeném stavu. Mlýnek na obilí 
nikdy nesestavujte na základním spotřebiči. 
Prosím, používejte jen očištěné obilí, aby se 
zabránilo poškození od kovových částí, písku 
nebo kamínků. Mlýnek nenechávejte běžet 
naprázdno. Jednotlivé části (kromě plnicí 
nádoby) neponořujte do vody, nedržte pod 
tekoucí vodou ani nemyjte v myčce nádobí.



3

Popis spotřebiče
Prosím, otevřete si strany s obrázky.
Obrázek A

Základní spotřebič
1 Pouzdro
2 Nastavovací kroužek
3 Mlecí kužel
4 Mlecí kroužek
5 Plnicí nádoba
6 Unašeč
7 Vyhazovací šachta

Obrázek B
Pracovní pozice

Pojistka proti přetížení
Zabudované místo nouzového zlomu chrání 
pohon před poškozením. Unašeč (6) se při 
přetížení zlomí (např. vlhké obilí nebo cizí těleso 
v mlecím zařízení). Náhradní unašeč dostanete 
k zakoupení ve specializované prodejně nebo 
zákaznickém servisu (objednací číslo 628702). 
Unašeč lze snadno vyjmout a vyměnit.

Obrázek C
● Pevně přidržte nebo sevřete mlecí kužel a 

nastavovací kroužek otáčejte doprava až 
nadoraz.

● Pomocí plochých kleští unašeč uchopte za 
šestihranné plochy, otáčejte jím doprava a 
vyndejte (bajonetový uzávěr).

Ovládání
● Mlýnek na obilí před prvním použitím pečlivě 

vyčistěte, viz „Čištění a péče“.

Důležité upozornění

V tomto návodu doporučené hodnoty pro 
pracovní rychlost se vztahují na spotřebič se 
7- stupňovým otočným spínačem. Hodnoty pro 
spotřebiče se 4 stupňovým otočným spínačem 
najdete v závorkách.

Sestavení mlýnku na obilí
Obrázek D
● Otáčejte nastavovací kroužek, aby značky 

na nastavovacím kroužku a pouzdru byly 
nad sebou (D-1).

● Mlecí kužel nasaďte na čtyřhrannou osu v 
pouzdru (D-2).

● Nasaďte mlecí kroužek (D-3). Šipka na 
mlecím kroužku musí směrovat na značky 
na nastavovacím kroužku a pouzdru! Mlecí 
kroužek lze nasadit jen v této pozici.

● Mlecí kroužek mírně potlačte dolů a 
nastavovací kroužek zašroubujte ve směru 
hodinových ručiček do oblasti mletí (D-4).

● Nasaďte plnicí nádobu (D-5).



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


